*1041169456*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府人事處　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳藝文

電話：06-2991111#8493

傳真：06-2982507

電子信箱：cyw@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學人事機構

發文日期：中華民國104年12月17日

發文字號：南市人給字第1041169456號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1169456A00_ATTCH1.docx)

主旨：本府為使即將（屆）退休之公教人員對於志願服務有更深

的認識，訂於104年12月21日（星期一）上午9時於本市社

會福利綜合大樓舉辦「銀色人生，樂齡生活」講座，請查

照轉知。

說明：

一、依據本府社會局104年12月11日南市社團字第1041220054

號函辦理。

二、本年度臺南市志願服務推廣中心現委由邱怡薇社工師事務

所辦理，為鼓勵退休者規劃未來退休生活外，亦能投入志

工行列，特辦理本次講座，詳細資訊如下：

(一)活動時間：104年12月21日（星期一）上午9點至11點。

(二)地點：臺南市社會福利綜合大樓7樓小研習教室（臺南

市安平區中華西路2段315號7樓）

(三)對象：規畫退休公教人員

(四)報名時間：即日起至12月18日（星期五），以電子郵件

或傳真方式回傳至臺南市志願服務推廣中心，電子郵件

信箱：volunteer1216@gmail.com，傳真號碼：06-2984

4

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

671，連絡電話：06-2986649。

正本：臺南市政府各處(人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校人事機構

副本：臺南市政府人事處給與科 2015-12-17
14:03:15